2021 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名  コ ー ユ ー レ ン テ ィ ア 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梅 木  孝 治

  （コード：７０８１、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先    執行役員財務経理部長 渡部 泰行

  （TEL．０３－５９３１－４２０３）

２０２１年１２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年８月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正することとしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2021 年１月１日～2021 年 12 月 31 日）       （単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 22,300 1,900 1,900 1,180 218.12 円

今回修正予想（Ｂ） 23,200 2,300 2,300 1,430 264.33 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 900 400 400 250

増 減 率（ ％ ） 4.0 21.1 21.1 21.2

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
21,556 1,382 1,369 875 165.15 円

２．修正の理由

2021 年 12 月期の通期業績見通しにつきましては、東京オリンピック・パラリンピック競技大会の各競技会場や

関連施設向けのＦＦ＆Ｅレンタル及び付帯サービスの受注が好調であったことに加え、度重なる緊急事態宣言延長

により、過去受注分の政府主導による経済対策に伴うＢＰＯオフィス向けＦＦ＆Ｅ及び IＣＴ関連のレンタルが継

続され、売上の積み増しが図られたことにより売上高は前回予想を上回る見込みです。

また、売上高増加に伴う売上総利益の改善と、グループ全体で販管費及び一般管理費の抑制が図れたことにより

利益面でも前回予想を上回る見込みです。

(注）上記の業績予想に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づいております。業績は今後の様々な要因

により見通しと異なることがあります。

以 上